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Miestyön Osaamiskeskus 

 

 

 

 

Miestyö I -koulutus 

syksy 2010 

 

 

Miestyö [mieslähtöinen työ]. Miestyö on hyvinvointipalveluita 

tuottavien organisaatioiden nais- ja miestyöntekijöiden toteutta-

maa työtä, jossa huomioidaan asiakkaana olevan miehen yksilölli-

syys ja asiakaskohtaamiseen, avun hakemiseen sekä asiakkaistu-

miseen liittyvät sukupuolisidonnaiset ilmiöt. 
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Miestyö I -koulutus 

Suomalaisten hyvinvointia kuvaavat tilastot osoittavat psykososiaalisten ongelmien kasautuneen 

erityisesti miehille. Näistä ongelmista keskeisimpiä ovat päihdeongelmat, syrjäytyminen, rikollisuus, 

väkivallan käyttö ja itsemurhat. Lisäksi eri elämäntilanteisiin liittyvien kriisien kohtaaminen ja niistä 

selviytyminen vaikuttaa sekä kotimaisten että kansainvälisten tutkimusten mukaan olevan miehille 

keskimäärin haasteellisempaa kuin naisille. Osaksi tähän vaikuttaa miesten korkeampi kynnys ha-

kea itselleen apua. 

Miestyö I -koulutuksessa perehdytään sukupuolierityisestä näkökulmasta mieheyteen, miesten 

sosiaalisten ongelmien syntyyn, avun piiriin hakeutumiseen liittyviin ilmiöihin sekä miesten koh-

taamiseen hyvinvointipalveluiden asiakkaina. Lisäksi koulutuksessa tutustutaan erilaisiin miestyön 

toteuttamisen keinoihin ja niiden vaikuttavuuteen.  

 

Koulutuksesta saatavat hyödyt: 

Koulutus syventää tietämystä ja ymmär-

rystä miesten kanssa tehtävästä työstä. 

Lisäksi koulutus vahvistaa ammatillista 

kohtaamisosaamista ja laajentaa miesten 

kanssa tehtävän työn suunnitteluun ja 

toteutukseen liittyvää näkemystä. 

Koulutuksen jälkeen osallistujilla on 

enemmän 

 ymmärrystä miehistä hyvinvointipalve-

luiden asiakkaina, 

 tietoa miesten kohdalla ilmentyvistä 

avun hakemiseen ja asiakkuuteen liit-

tyviä tekijöistä, 

 mieheyden vaikutuksista psykososiaa-

listen ongelmien syntyyn ja niiden työs-

tämiseen, 

 näkemystä miehen elämänkaaresta, 

toimintakentistä ja näihin kuuluvista 

rooleista. 

Kenelle: 

Koulutus on suunnattu naisille ja miehille, 

jotka työskentelevät miesten kanssa tai 

kohtaavat heitä asiakastyössään. Koulutus 

soveltuu myös niille, jotka tahtovat syven-

tää miestyöhön liittyvää osaamistaan. 

Kesto: 

Lähijaksot 8 x 7 h, itsenäistä opiskelua 24 

h. 

Menetelmät: 

Koulutus koostuu asiantuntijaluennoista ja 

pienryhmätyöskentelyistä. Lisäksi osallis-

tujat saavat laajan koulutusmateriaalin 

sisältävän koulutuskansion. 

Aika ja paikka: 

13.9. – 30.11.2010 ma 9.30-16.30 ja ti klo 

9.00–16.00 Miessakit ry koulutussali, An-

nankatu 16 B 28 Helsinki 

Hinta: 

800 € (alv. 0 %). Ryhmäalennus 20 %, jos 

samasta organisaatiosta osallistuu kolme 

tai useampi. 

Ilmoittautuminen ja lisätiedot: 

Ilmoittautuminen viimeistään 17.6.2010 

 

Miessakit ry / Miestyön osaamiskeskus 

Peter Peitsalo 

Annankatu 16 B 28 

00120 Helsinki 

(09) 612 66 218 

peter.peitsalo(at)miessakit.fi 
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Koulutusohjelman sisältö ja aikataulu 
 

1. Mieserityisyys ja miesosaaminen 13.9.2010 

 Päivän aikana syvennytään mieserityisyyden käsitteeseen, miesosaamiseen ja su-

kupuolten ominaislaatuun. 

2. Mieskuvan historiallinen kehittyminen 14.9.2010 

 Mieheyden historia 

 Mieskuva hyvinvointipalveluiden organisaatiokulttuureissa 

3. Miehen identiteetin rakentuminen 11.10.2010 

 Identiteetin kehitys seksuaalisuuden ja aggression portaiden kautta 

 Miesidentiteetin ilmentyminen miehen elämässä 

4. Mieheys 2000-luvulla 12.10.2010 

 Mieheyden sosiokulttuurinen rakentuminen 

 Erilaiset mieheydet ja niiden huomioiminen miehen kohtaamisessa 

5. Väkivalta – Miehen kohtaaminen kriisissä 8.11.2010 

 Mistä miehisessä väkivallassa on kyse? 

 Lähisuhdeväkivalta ilmiönä ja sen kanssa työskentely 

 Väkivaltatyön peruskysymyksiä 

6. Miehen sosiaaliset ongelmat 9.11.2010 

 Mies sosiaalityön kohteena 

 Mies, mieheys ja avun hakeminen 

7. Isyys miehen elämässä 29.11.2010 

 Isyys yhteiskunnan muutoksessa 

 Isyyden tukemisen keinoja 

8. Miestyön teoriaa ja käytäntöjä 30.11.2010 

 Miestapaiset ongelmat – mieserityinen apu 

 Miestyön kehittämisen haasteita ja mahdollisuuksia 
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Koulutuksen asiantuntijoina ovat: 
 

Jari Heinonen YTT, sosiaalityön professori (Jyväskylän yliopisto) 

Jouko Huttunen KT (Jyväskylän yliopisto) 

Samuli Koiso-Kanttila VTM, projektikoordinaattori (Väestöliitto) 

Jukka Lampinen psykoterapeutti, väkivaltatyöntekijä 

Risto Maula filosofi 

Leo Nyqvist VTT, sosiaalityön professori (Turun yliopisto) 

Britt-Marie Perheentupa psykoterapeutti, sukupuolieron eetikko 

Ilmo Saneri mth, isätyötekijä 

Gustav Schulman psykiatrian EL, koulutusanalyytikko (IPA) 

Arto Tiihonen FT, LitL, miestutkija ja –asiantuntija (Ikäinstituutti) 

Panu Varjonen psykoterapeutti, väkivaltatyöntekijä 

 

Vastaavana kouluttajana toimii Peter Peitsalo työnohjaaja, vastaava kouluttaja 

(Miestyön Osaamiskeskus) 

 

Miksi koulutukseen kannattaa osallistua: 
 

Opit ymmärtämään ja hyödyntämään mieserityisyyttä omassa työssäsi. 

Koulutus lisää ymmärrystä miehistä, miesten rooleista, arvoista sekä tavoista toimia 

ja käyttäytyä. Tämä helpottaa miesasiakkaiden kohtaamista ja tukee mieslähtöisen 

työn toteuttamista. Lisäksi pystyt paremmin hyödyntämään omaa persoonaasi työs-

kentelyssä. 

 

Saat mahdollisuuden verkottua muiden toimijoiden kanssa. 

Koulutuksessa käytettävät menetelmät tukevat ammatillisten verkostojen kehittymis-

tä. Keskustelu toisten vastaavaa työtä tekevien miesten kanssa vahvistaa ammatilli-

suutta ja tukee kokemustiedon sanoittamista. 

 

Organisaatiosi miesosaaminen lisääntyy. 

Koulutuksen myötä organisaatiolla on aikaisempaa enemmän mahdollisuuksia hyö-

dyntää miesosaamista palvelujen suunnittelussa ja toteutuksessa. 

 

Oikeus muutoksiin pidätetään. 


